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 Cieszyn, dnia 4 października 2017 roku.
Miejski Zarząd Dróg

43-400 Cieszyn

ul. Liburnia 4
DK-GS.3402-17.3/17
WYJAŚNIENIE NR 3 DO 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania nr 3/ZP/DZ/17 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Modernizacja oświetlenia publicznego miasta Cieszyna - etap 1"


Działając w oparciu o  art. 38 ust 2. ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1. W załączonych dokumentach przetargowych „załącznik nr 3 zestawienie montażowe projekt” są podane ilości: słupy z wysięgnikami 2, 3, 4  ramiennymi odpowiednio ilości: 76, 11, 3 szt. Prosimy o odpowiedź czy te słup mają być zabudowane jako nowe?

Odpowiedź:
Słupy nowe wyszczególnione są w zał. 3 w kolumnie „słupy nowe ulica” (67 szt.) oraz opisie technicznym  pkt. IV.1.4. Wymiana słupów. (240 szt.)

2. W załączonych dokumentach przetargowych „załącznik nr 3 zestawienie montażowe projekt” są podane ilości wysięgników: pojedynczych, podwójnych, potrójnych i poczwórnych odpowiednio sumując: 1677szt, 41szt, 5szt, 2szt. Prosimy o odpowiedź czy są to ilości wysięgników do wymiany (ilość inna niż podano w SIWZ)?
Odpowiedź:
Załącznik nr 3 podaje ilości wysięgników do wymiany.

3. Prosimy o odpowiedź czy koszty związane z wykonaniem przyłączy wg projektu załącznik nr 9 projekt przystosowania PZ do systemu sterowania należy wliczać w cenę zadania (do złącza kablowo-pomiarowego) czy zakres ten jest po stronie Zakładu Energetycznego?
Odpowiedź:
Nie.  Zgodnie z warunkami technicznymi wykonanie przyłączy jest  po stronie Zakładu Energetycznego.
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